

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY BARCIN I JEJ JEDNOSTEK**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARCIN
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351179
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Artylerzystów 9
- 1.4.2.) Miejscowość: Barcin
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 88-190
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 52 3834100
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@barcin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.barcin.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332936
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00332730
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.2. Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.3. Informacje na temat sposobu udostępniania zastrzeżonych dokumentów zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający informuje, że załączniki nr 6 i 7 do SWZ zawierają informacje o charakterze poufnym. W związku z powyższym na podstawie art. 280 ust. 3 Zamawiający udostępni w/w załączniki tym Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się ze stosowanym wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest przesłać podpisany wniosek za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego” bądź na adres e-mail: joanna.mitygowska@maximus-broker.pl Zamawiający dopuszcza złożenie wniosku w formie elektronicznej, w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym bądź jako cyfrowe odwzorowanie (zdefiniowane w pkt 12.7.2 SWZ) wniosku podpisanego własnoręcznie.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:

Punktowo

Po zmianie:

Procentowo

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

Punktowo

Po zmianie:

Procentowo

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Punktowo

Po zmianie:

Procentowo

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

70

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

80,00

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

80,00

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

70,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

80,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

80,0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

20,00

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

20,00

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

20,00

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

10

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0